

Alihankinta.info - Älykäs alihankkijan hakupalvelu

Alihankintamessujen 2017 yhteydessä lanseerataan Alihankinta.info, uusi älykäs alihankkijan hakupalvelu. Ilmaisen palvelun tarkoituksena on helpottaa alihankinnan teettämistä kotimaisilla toimijoilla tekemällä sopivien alihankkijoiden löytämisen tarjouspyynnön lähettämiseksi helpommaksi. Palvelu myös käännetään eri kielille (aluksi venäjä ja englanti), mikä mahdollistaa alihankinnan markkinoinnin suoraan ulkomaisille asiakkaille.

Palvelu perustuu siihen, että ostaja määrittelee minkälaisia eri työvaiheita alihankkijan tulee suorittaa sekä muut mahdolliset kriteerit kuten eräkoot, halutut laatu- ja muut sertifikaatit sekä toimitusajat. Uutta palvelussa on, että se priorisoi alihankkijat järjestykseen sen mukaan kenen palveluvalikoima vastaa parhaiten juuri kyseistä hakuja. Alihankkijan etsijä voi määrittellä myös muita mahdollisia hakutermejä. Järjestäessään alihankkijat järjestykseen palvelu ottaa älykkäästi huomioon mm. sen, mitkä työmenetelmät kuuluvat kunkin alihankkijan ydinpalveluihin ja mitä palveluita kukin alihankkija voi edelleen tarjota oman verkostonsa kautta.

”Vastaavanlaista alihankinnan hakupalvelua ei aiemmin ole ollut tarjolla Suomessa, ja palvelu on saanut koekäytössä innostuneen vastaanoton alihankinnan ostajien keskuudessa. Moni on ihmetellyt, että tällaista palvelua ei ole aikaisemmin toteutettu.”, toteaa palvelun tuottaneen Riihimäen Tilat ja Kehitys Oy :n toimitusjohtaja Mika Herpiö.

Palvelu on käynnistetty kantahämäläisten yritysten voimin, mutta loppuvuoden aikana palvelu laajennetaan kattamaan koko suomalaisen alihankinnan ekosysteemin. Palvelulla on tarkoitus myös markkinoida suomalaista alihankintaa kansainvälisesti. ”Kun kotimaisen alihankkijan löytää netistä helposti, tuo se lisäkauppaa suomalaisille, palvelussa mukana oleville yrityksille, mahdollistaen myös suoran viennin”, sanoo Herpiö.

Palvelusta löytyy tällä hetkellä n. 60 etupäässä metallialan alihankkijaa, josta löytyy toimittajia melkein kaikkiin mahdollisiin metallialan tarpeisiin. Palvelu on laajentumassa myöskin muovialan ja tulevaisuudessa myös elektroniikka-alan alihankkijoiden hakuun. Palvelun kehittämiseen on saatu tukea Euroopan Aluekehitysrahasto EAKR:n osin rahoittamasta Hämeen Kasvuverkostot -hankkeesta

Tutustu palveluun osoitteessa www.alihankinta.info

Lisätietoja palvelusta:

Alihankintamessujen osasto A332

Riihimäen Tilat ja Kehitys Oy, yhteyspäällikkö Reima Ojanen, puh. 050 401 9005
toimitusjohtaja Mika Herpiö, puh. 040 500 3345